BEH3ABELK1 CEJ/IBCK1
CABET A3MYTATAY

PALUSHHE

10 nekabpsa 2024 r. Ne 6-1__

ar. BeHsaBel, [3aTnayceT paéH,
MpoaseHcKaa Bobnacub

06 n3MeHeHUW pelleHns BeH3oseLKoro
CenbCKOro CoBeTa fenyTtatoB OT
29 pekabpsa 2023 r. Ne 43-1

BEH3OBELIKN CEJIbCKWI
COBET [EMYTATOB

PELLUEHWE

ar. BeHsoBel, [ATN0OBCKWIA paiioH,
pogHeHcKasa o6nacTb

Ha ocHoBaHuUK cTaTbM 122 BrogKeTHOro kogekca Pecny6nvkn benapycb
BeH3oBeukuin cenbcknini CoseT genytatos PELLUWIJI:

1. TpunoxeHna 3-5 K peweHno BeH3oBeukoro cenbckoro CoseTa
penyTtatoB oT 29 pgekabpsa 2023 1. Ne 43-1 «O O6rogkete BeH30BELKOro
cenbcoBeTa Ha 2024 rof» U3N0XWUTb B HOBOW pefakuunn (npunarakoTcs).

roynn -Caokum Ttun.* a* 1. 350 3. 318 2014 r. JIM Ne 02330/0150493 ot 11 03.2009



[MpunoxeHue 3

K peLleHunio
BeH30Beykoro
CoBeTa fienyTaTtoB
29.12.2023 Ne43-1
(B penakuun
BeH30BeuKoro
CoBeTa fenyTaTtoB
10.12.2024 Ne6-1)

PACXO/AbI

bto)KeTa cenbcoBeTa No PYHKLUNOHANbHOM
KnaccugumkaumMm pacxofos 6roxeta no
pasfgenam, nogpasgenam v Bufam

HanmeHoBaHMue'

<
4 d
Y a i)
a3_ LCO.|M ca
C
ObuerocygapcTBeHHas 4eaTeNbHOCTb 01 00 00
focyaapCTBEHHbIE OpraHbl 06LWEero Ha3Ha4YeHus 01 01 00
OpraHbl MECTHOrO yrnpaBneHnsa n 01 01 04
camoynpas/ieHunA
[pyras obuierocyaapcTBeHHas AeAaTeNbHOCTb 01 10 00
IHble 06uerocygapcTBeHHbIE BOMPOCHI 01 10 03

XUNULWHO-KOMMYHa/bHbIe yCnyrn nxmnuuwiHoe 06 00 00
CTPOMTE/IbCTBO

BnaroycTpoicTBO HaceNeHHbIX MYHKTOB 06 03 00
BCEIO

CeNIbCKOro

peLleHus
CeNbCKOro

Cymma,
py6nei

146 982,00
138 912,00
138 912,00

8 070,00
8 070,00
31 190,00

31 190,00
178 172,00



PACIMPEOE/TEHUNE

[MpunoxeHne 4

K PeLLeHuto

BeH30BeLKOro
CoBeTa fenyTaToB
29.12.2023 Ne43-1

(B

BeH30BeLKOro
CoseTa fenyTaToB
10.12.2024 Ne6-1)

pefakumu

OMKETHbIX ~ Ha3Ha4YeHUn MO pacnopsguTensm
O KETHbIX CPEACTB B COOTBETCTBMU C BEAOMCTBEHHOIA
Knaccuukaumenr pacxofoB 6loKeTa CenbcoBeTa WU
(hYHKLMOHaNbHON Knaccugumkaumen pacxoos 6romxkera

Mo pasgenam, noapasgenam u Buaam

HanmeHoBaHMe

BrogkeT cenbcoBeTa

BeH30BeU KNI CeNIbCKUIA UCMOMTHUTESbHbIN
KoMuUTeT
ObuierocygapcTBeHHas AesTeNbHOCTb

focyaapCTBEHHbIe OpraHbl 06LLEero
Ha3HaYeHUs

OpraHbl MECTHOrO yMpaBieHns U
camoynpaBfeHus

Opyras obuierocygapcTBeHHas
neAaTenbHOCTb

NHble 0bLlerocyaapCTBeHHbIE BOMPOCHI
XXNNNLLHO-KOMMYHasbHble YCAYTn U
XUNNLLHOE CTPOUTENLCTBO
BnaroycTpoicTBO HaCeNeHHbIX MYHKTOB

329

329
329

329

329

329
329

329
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00
00

00
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01
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00

03

00
00

00
00

04

00

03
00

00

CENbLCKOTIO

peLeHns
CeNbCKOro

178 172,00
178 172,00

146 982,00
138 912,00

138 912,00
8 070,00

8 070,00
31 190,00

31 190,00



NEPEYEHD
rocyjapCTBEHHbIX
noAnporpamm,
KOTOPbIX

nporpaMm U

(pMHaHcKpoBaHWe
npesycmarpuBaeTca  3a

CUET cpecTB GIOKETa CeNbCOBETA

HanmeHoBaHMe
rocyapcTBEHHOM
nporpaMmmbl
noAnporpamMmb

Pacxofbl
(pMHaHCKpoBaHMe
rocyAapCTBeHHbIX
nporpamm - BCero
["ocynapcTBeHHasA
nporpaMmma

Ha

«KomdopTHOE Xube 1
bnaronpusaTHas cpegax»

Ha 2021-2025 ropgpl

nognporpamma
«bnaroycTponcTeo»

2

HopmaTtuBHbIiA
NpaBoBOW aKT,
KOTOpbIM
yTBEPXKAEeHa
rocyiapcTBeHHas
nporpammva

[NocTaHOBNEHNME
CoBeTa
MWHUCTPOB
Pecny61vkun

benapycb oT

28 aHBaps 2021 .
Ne50

[MpunoxkeHue 5

K peLueHunto
BeH30BeLKoro CeNbCKOro
CoBeTa fenyTaToB
29.12.2023 Ne43-1
(B pefaKunu peLLeHuns
BeH30Beykoro CenbCKOoro
CoBeTa fenyTaToB
10.12.2024 Ne6-1)
Pasgen § O6Bem
(hYHKUMOHa/IbHOW
KnaccuiuKaLmm (pMHaHcHpo-
pacxofoB  GromkeTa Banity °
2024 ropy,
pacnopsaanTens oy61e
cpeacTs
31 190,00
*
31 190,00
31 190,00
XXunuuHo- 31 190,00
KOMMYHaJbHble
YCNYTN U XUNULWHOE
CTPOUTENBCTBO
BeH30BeLKUiA 31 190,00
CeNlbCKNiA

NCMOMHUTE/bHbIN
KOMUTET



